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صفحه ۷
دوشنبه اول دی ۱۳۹۹
۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۴۱

قرارگاهسازندگیخاتمالانبیاء)ص(بیمارستانبندرماهشهررامیسازد

۲۱ دستگاه اتوبوس بازسازی شــده به ظرفیت ناوگان 
اتوبوسرانی شهر ساوه افزوده شد.

شــهردار ســاوه در آیین رونمایی از اتوبوس های بازسازی شده 
اظهار داشت: در مجموع خرید یا بازسازی ۵۷ دستگاه اتوبوس است.
»سیدمهدی حسینی« گفت: خدمات حمل و نقل عمومی به ۲۱ 
نقطه روستایی و شهری با ۶۵ دستگاه اتوبوس در سطح شهر ساوه 
انجام می شود. شهردار ساوه همچنین از تلاش برای خرید تعدادی 
مینی بوس به منظور ارائه خدمات حمل و نقل مسافر و برقراری تردد 
سکونت گاه های غیررسمی  با سایر نقاط از جمله مرکز شهر خبر داد.
وی گفت: ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار بازسازی اتوبوس های مورد 
نظر برای حمل و نقل درون شهری ساوه است که در این خصوص 
برای تامین ۲۱ دستگاه اتوبوس ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. 
حسینی ادامه داد: ناوگان حمل و نقل عمومی ساوه در شرایط 
ایده آل به ۱۵۰ دســتگاه اتوبوس نیاز دارد زیرا در شــرایط کنونی 
میانگین انتظار مسافران در ایستگاه های شهر حدود ۲۰ دقیقه است 
و این مسئله گلایه شهروندان را در پی دارد. وی عنوان کرد: طبق 
استانداردها ۷۰ درصد جابه جایی مسافران درون شهری باید توسط 
ناوگان حمل و نقل عمومی انجام شــود اما اکنون فقط ۳۵ درصد 

مسافران در ساوه با ظرفیت این ناوگان جابجا می شوند.

برداشت 100 میلیون تومان از حساب دیگران
زاهدان - خبرنگار کیهان:

فرمانده انتظامی شهرستان زابل از شناسایی و دستگیری 
فردی که از حساب یک شهروند اقدام به برداشت ۱00 میلیون 

تومان به صورت غیرمجاز کرده بود، خبر داد.
سرهنگ »احمد ثمره حسینی« فرمانده انتظامی شهرستان زابل 
در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشــت غیرمجاز از حساب بانکی وی، موضوع در دستور 

کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های به عمل آمده از حساب شاکی مشخص 
شــد که برداشــت غیرمجاز به دو صورت کارت به کارت و خرید 

اینترنتی انجام شده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با استفاده 
از سرنخ های به دست آمده عامل برداشت غیرمجاز را شناسایی و با 

هماهنگی قضایی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی زابل ادامه داد: متهم که جوانی ۲۰ ســاله بود 
در بازجویی های اولیه به عمل آمده منکر هرگونه بزه انتســابی شد 
ولی در مواجهه با ادله و مستندات پلیسی به برداشت غیرمجاز ۱۰۰ 
میلیون تومان از حساب شاکی با به دست آوردن اطلاعات و رمزهای 

عبور که در اختیار داشته بود اعتراف کرد.

دولتی  بیمارستان  ســاخت  تفاهمنامه   
بندرماهشهر با حضور رئیس  قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا، بین این قرارگاه و دانشگاه علوم 

پزشکی جندی شاپور اهواز امضا شد.
رئیس  دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
در این آیین گفت: در خوزســتان با معضل کمبود 

فراوان تخت بیمارستانی روبه رو هستیم.
فرهاد ابول نژادیان افزود: هم اکنون به ازای هر 
یک هزار خوزســتانی یک تخت بیمارستانی وجود 
دارد در حالی که در شهرهای برخوردار به ازای هر 

هزار نفر تا سه تخت بستری وجود دارد.
وی ادامه داد: به ویژه در بیمارستان پذیرش کننده 

بیماران مبتلا به ســرطان در خوزستان، با معضل 
اساسی کمبود تخت بیمارستانی روبه رو هستیم.

ابول نژادیان گفت: بیمارستان گلستان به عنوان 
بزرگ ترین بیمارســتان خوزستان ۷۰ سال قدمت 
دارد و بیمارســتان رازی اهــواز نیز که هم اکنون 
بیمارستان معین کرونا است قدمت ۷۰ ساله دارد 
و به صورت مســتمر بخش هــای مختلف از جمله 
سیستم سرمایش، فاضلاب و آب را تعمیر می کنیم 

اما نگهداشت این بیمارستان بسیار پرهزینه است.
رئیس  دانشــگاه علوم پزشــکی جندی شاپور 
اهواز افزود: امیدواریم با کمک قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیا مشــکلات بیمارستانی در خوزستان را 

برطرف کنیم.
ابول نژادیان بیان کرد: در قالب این تفاهم نامه 
بیمارســتان ۵۴۰ تختخوابی بــه عنوان جایگزین 
بیمارســتان گلســتان و ۲۲۰ تختخوابی به عنوان 
جایگزین بیمارستان رازی در نظر گرفته شده است.

وی افزود: همچنین احداث بیمارســتان جامع 
ســرطان در بیمارستان شفا در اهواز با ۲۰۰ تخت 
بستری نیز در این تفاهم نامه آورده شده که ردیف 
بودجه ندارد و باید با کمک سازمان برنامه و بودجه 
و نمایندگان مجلس شورای اسلامی بتوانیم ردیف 

بودجه به آن اختصاص دهیم.
رئیس  دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 

گفت: بلوک بی  و سی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی 
بهبهان در بهمن بهره برداری می شــود اما بلوک آ 
با حدود ۱۲۰ تختخواب ۵۰ درصد پیشــرفت دارد 
که بودجه آن موجود اســت و تکمیل بیمارستان 
ولیعصر)عج( بهبهان نیز در این تفاهم نامه آمده است.

وی افزود: همچنین بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی 
ماهشــهر ردیف بودجه دارد که مطالبه مردم فعال 
شدن این بیمارستان است. احداث بیمارستان شوش 
نیز ۲۵ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد که پیشرفت 
کار اصلا خوب نیســت؛ این بیمارســتان جزو این 
 تفاهمنامه نیســت و باید کارفرما و پیمانکار آن را 

تغییر دهیم.

180 هزار دلار ارز قاچاق درفرودگاه 
تبریزکشف شد

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف ۱80 
هزار دلار ارز قاچاق توســط ماموران پلیس فرودگاه شهید 

مدنی تبریز خبر داد.
سرتیپ »حسین عبدی« اظهار داشت: ماموران پلیس فرودگاه 
بین المللی شهید مدنی تبریز به بار یکی از مسافران مشکوک و آن را 
بازرسی کردند. وي افزود: در بازرسی فنی و تخصصی از چمدان های 

مسافر تعداد ۱8۰ هزار دلار ارز قاچاق کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی با  اشاره به دستگیري 
یک متهم، بیان داشــت: کارشناسان ارزش دلارهای کشف شده را 
بیش از ۴8 میلیارد ریال برآورد کرده اند که به همراه متهم پس از 

تکمیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد.

معاون استاندار سمنان:

وزارت نیرو به تکمیل 
سد فینسک کمک کند

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
ســمنان گفت: وزارت نیرو به مراحل اجرا و 

تکمیل طرح سد فینسک کمک کند.
منوچهر فخــری در آیین افتتــاح پروژه های 
برق رسانی اســتان ســمنان در قالب پویش هر_

هفته_الف_ب_ایران با حضور ویدئوکنفرانسی رضا 
اردکانیان وزیر نیرو ابراز داشــت: ســد فینسک در 
شهرســتان مهدی شهر بر اســاس مطالعات دقیق 
آغاز شد، و ضرورت دارد وزارت نیرو در ادامه مسیر 
تا تکمیل، از ایــن طرح حمایت کند و آن را مورد 

توجه داشته باشد. 
وی ادامه داد: اســتان سمنان با مشکل کم آبی 
مواجه است و توجه به طرح هایی مانند احداث سد 
فینسک به رفع مشــکل کم آبی در برخی مناطق 

استان کمک می کند. 
وی اضافــه کرد: بهره برداری از طرح تامین آب 
پایدار شهرســتان ســرخه از رهاوردهای سفر دوم 
رئیس جمهوری به استان سمنان، با حضور اردکانیان 
وزیر نیرو در بیست و هفتمین هفته پویش الف_ب 
ایران مشکل آب آشامیدنی مردم شهرستان سرخه 

را رفع کرد.
فخــری بیان کرد: اقدامــات عمرانی خوبی در 
بخش های مختلف مانند آب رسانی و برق رسانی در 
استان سمنان در حال انجام است و انتظار می رود 
با حمایت وزرات نیرو از این طرح ها، در بهره برداری 
تسریع و تسهیل شود. وی اظهار داشت: تمام طرح ها 
و برنامه ریزی ها برای احداث پست ۶۳ کیلوولت در 
منطقه ویژه اقتصادی گرمسار انجام شد، اما اجرای 
طرح نیازمند تامین اعتبار اســت و انتظار می رود 
وزیر نیرو در سال جهش تولید از احداث این طرح 

حمایت کند. 
فخری یادآور شد: میامی در شرق استان سمنان 
جزو شهرســتان های کمترتوســعه یافته محسوب 
می شــود که نیازمند توســعه و اجرای طرح های 
برق رسانی است. وی تصریح کرد: شهرستان میامی 
دارای ظرفیت های معدنی زیادی اســت که تامین 
برق می تواند به توســعه، اشتغال زایی و آبادانی این 

منطقه کمک کند. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان 
گفت:  اجرای پست و خط انتقال برق برای  معادن 
جنوب شهرستان های دامغان و شاهرود نیز مصوبه 
سفر رئیس جمهوری به استان در سال ۱۳۹۷ است 
و اجرای این طرح ها اهرمی برای ایجاد رونق تولید 

و چرخه اقتصادی محسوب می شود.

توقیف 29 هزار لیتر سوخت قاچاق در میناب
فرمانده انتظامی شهرستان میناب از کشف ۲9 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و 600 میلیون ریال در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ »عباس قاسمی« اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه 
با قاچاق ســوخت و فرآورده های نفتی، مأموران ایســت و بازرسی 
»چغازردی« شهرستان میناب حین کنترل خودرو های ورودی به 
شهرســتان به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و جهت بررسی 

بیشتر آنها را به داخل یگان منتقل کردند.
وی افزود: مأموران در بازرســی انجام شده از خودرو، ۲۹ هزار 

لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند.
فرمانده انتظامی میناب، ارزش کالای کشف شده را بنا بر اعلام 
کارشناسان ۲میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: یک 
متهم در این رابطه دســتگیر که پس از تشــکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

 پرورش ماهیان دریایی
 در بندرلنگه آغاز شد

کار نصــب قفس های پــرورش ماهیان 
دریایــی بــا ظرفیــت ۵00 تــن در بندر 
بندرلنگه  شهرســتان  چیروئیــه   صیادی 

آغاز شد.
مدیرکل شــیلات هرمزگان گفت: این مهم که 
به صورت داخلی و بومی  با حمایت شیلات این استان 
و به همت صیادان و متخصصان جوان انجام شــده 
علاوه بر جلوگیری خروج ارز از  کشــور، هزینه های 
آن نیز نسبت به مشابه خارجی با ۵۰ درصد کاهش 

همراه بوده است. 
عبدالرســول دریایــی اعلام کــرد: اجرای این 
طــرح موجب رفع کامل وابســتگی تامین و نصب 
 ســازه های مورد نیاز این صنعت از خارج کشــور 

می شود. 
وی رونق، توسعه، آبادانی و  اشتغال آفرینی با تکیه 
بر اقتصاد دریا محور را از دیگر دست آوردهای این 
عنوان کرد و افزود: راه اندازی طرح های واگذار شده 
در حوزه شیلات و آبزی پروری باعث ایجاد  اشتغال 
افــزون بر ۴هزار نفر و تامین پروتئین دریایی مورد 

نیاز کشور، خواهد شد. 
مدیــرکل شــیلات هرمــزگان  همچنین از 
آغاز آبگیری آزمایشــی مجتمع پــرورش میگوی 
 هزار هکتاری حســینه با همــت بخش خصوصی 

خبر داد. 
بــه گفته دریایــی، پــس از اتمــام عملیات 
کامل آبگیــری و مراحل ابتدایــی کار، در مرحله 
نخســت آن تا اســفندماه امســال، ۴۰۰ هکتار از 
 اراضــی پــرورش میگو این مجتمع به زیرکشــت 

می رود. 
وی ادامه داد: با زیر کشت رفتن این ۴۰۰ هکتار 
بالغ بر هزار و ۲۰۰تن میگو تولید خواهد شــد که 

زمینه  اشتغال ۳۰۰ نفر را فراهم می سازد.
اســتان هرمزگان با ظرفیت افزون بر ۱۱۳هزار 
 تــن بزرگ تریــن و مهم ترین اســتان شــیلاتی 

کشور است.

مرغداران هرمزگان به واســطه تامین و 
تحویل نشدن به موقع نهاده های دامی  مورد 
نیاز برای پرورش مرغ با مشکل روبه رو شده و 
ناچار از تهیه ذرت و سویا با قیمت بالا از بازار 

آزاد شده اند.
مدیرعامل اتحادیه مرغــداران هرمزگان اظهار 
داشت: نهاده های دامی از بندر امام خمینی به کشور 
وارد می شود که برای تهیه آن باید از طریق سامانه 

بازارگاه اقدام کرد.
سید مرتضی موسوی افزود: درحالی که سامانه ای 
شــدن فرآیند و تمرکز کار بایستی موجب تسریع 
فرآیندها شود این گونه نشده و زمان رسیدن نهاده 
مــورد نیاز نه تنها کاهش نیافته بلکه بیشــتر هم 

شده است.
وی اضافــه کرد: اما زمانــی که این گونه نبود و 

مرغدار از طریق سازمان جهادکشاورزی هرمزگان 
اقدام می کرد کار با ســرعت بیشتری انجام می شد 
مرغدار در زمان جوجه ریزی به این شــکل مشکل 

نهاده نداشت.
وی ادامه داد: درحالی که از زمان جوجه ریزی 
تا عرضه مرغ به بــازار در هرمزگان بین ۳8 تا ۴۰ 
روز طول می کشد نهاده مورد نیاز بعد از این زمان 
بدست مرغدار می رسد و تولید کننده ناچار از مراجعه 

به بازار آزاد است.
مدیرعامــل اتحادیه مرغــداران هرمزگان ابراز 
داشــت: از طرف دیگر قیمت جوجه ای که وزارت 
جهادکشاورزی اعلام کرده  ۲8 هزار ریال و قیمت 
جوجه در بازار ۴۵ تا ۵۰ هزار ریال است، به عبارت 
دیگر قیمت کارشناسی شده وزارت جهادکشاورزی 

با واقعیت بازار همخوانی ندارد.

کلاهبرداران اسکیمری در البرز دستگیر شدند
سرپرســت پلیس فتا استان البرز از دستگیری اعضای 
باند کلاهبرداری اســکیمری که با اجاره یک دکه در جاده 
کرج - چالوس ، هشــت میلیارد ریال از مردم و مسافران 

کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.
 سرهنگ رسول جلیلیان اظهار داشت: تعدادی از مردم استان 
البرز با مراجعه به پلس فتا موضوع خالی حســاب های بانکی خود 
را با پلیس در میان گذاشتند. وی اضافه کرد: در بررسی های اولیه 
مشخص شد که برداشت های صورت گرفته از حساب مالباختگان 
به صورت اینترنتی نبوده و متهمان به صورت فیزیکی اقدام به خالی 
کردن حساب ها از طریق خرید طلا و ارز کرده اند و درنهایت مشخص 
شد که از کارت های بانکی مالباختگان از طریق دستگاه اسکیمر کپی 
شده است. جلیلیان خاطرنشان کرد که در ادامه تحقیقات کارشناسان 
مشخص شد که همه مالباختگان اقدام به خرید از یک دکه در جاده 
کرج - چالوس کرده بودند و از آن طریق کارت بانکی شان کپی شده 
اســت، بلافاصله صاحب دکه به پلیس فتا استان البرز احضار و در 
تحقیقات از وی مشخص شد که او در یک بازه زمانی چند ماهه دکه 

و دستگاه پوز آن را به ۲ مرد میانسال اجاره داده است.
تحقیقات بیشتر نشان داد که این افراد با هویت جعلی قرارداد 

اجاره این دکه را با مالک آن منعقد کرده بودند.
 کارشناسان با انجام اقدامات پلیسی ابتدا هویت و مخفیگاه یکی 
از متهمان را در منطقه تهرانپارس شناسایی کرده و با دریافت نیابت 
قضایی به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را دستگیر و در بازرسی از محل، تعدادی تجهیزات رایانه ای مربوط 

به کپی کارت های بانکی را کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: متهم دربازجویی به کپی برداری و برداشت 
از حساب ۱۳۴ نفر ازمسافران با همدستی یکی از دوستانش اعتراف 
کرد. سرپرســت پلیس فتا البرز با بیان اینکه همدست متهم بسیار 
حرفه ای بــوده و هیچ گونه ردی از خودش برجای نگذاشــته بود، 
یادآورشد : ماموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده مخفیگاه متهم 
ردیف اول پرونده را در شــهر تهران شناسایی کرده و با هماهنگی 
مقام قضائی نامبرده را نیز در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در 
بازرســی از مخفیگاه او یک دستگاه اسکیمر، ۹۴ کارت بانکی کپی 

شده و تعداد زیادی کارت بانکی خام را کشف کردند.
وی بیان داشــت: متهم دستگر شــده نیز به جرم کلاهبرداری 
اینترنتی خود اعتراف کرده و اذعان داشت که تحت تعقیب پلیس 

فتا و مراجع قضایی در چند استان کشور نیز بوده است.
وی گفت: تاکنون ۳۰ نفر از مالباختگان این پرونده شناســایی 
شــده اند که میزان کلاهبرداری از آنان هشت میلیارد ریال تخمین 

زده شده است.

۶۴۸ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان 
خسارت دیده خوزستان پرداخت شد

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان گفت:امسال تاکنون 
6۴8 میلیارد ریال غرامت به کشاورزان خوزستانی که سال 

زراعی گذشته دچار خسارت شدند پرداخت شد.
جهانپور معماریان افزود: این غرامت به حساب ۱۶ هزار و ۳۰8 
بهره بردار بخش کشاورزی و دامداری خوزستان واریز شد تا بخشی 
از خسارات وارده ناشی از سیل، آبگرفتگی و بروز آفت ها و بیماری ها 
جبران شــود. وی گفت:بیمه محصولات کشاورزی در صورت بروز 
ســوانح طبیعی از قبیل بارندگی، خشکسالی، سیل و تگرگ برای 
کشاورزان این اطمینان را ایجاد کند که به کمک صندوق بیمه بانک 

کشاورزی سرمایه بیمه گذار به او برگردانده خواهد شد.
خوزستان علاوه بر ظرفیت بالا در تولید انواع محصولات کشاورزی 
در کشور، شاهد تنوع حوادث غیرمترقبه از جمله خشکسالی، سیل، 
تگرگ، توفان و آتش ســوزی است و همه ساله با این بلایا روبه رو 
است بنابراین تنها راه جبران خسارت بهره برداران بخش کشاورزی، 

بیمه یارانه دار محصولات کشاورزی است.
 استان خوزســتان با تولید سالانه ۱۷.۲میلیون تن محصولات 
زراعی ، باغی ، دامی ، شــیلاتی و عسل به ارزش بیش از ۲۹۰هزار 

میلیارد ریال در جایگاه نخست کشوری قرار دارد.
فروردین ۱۳۹8 خوزستان با سیلاب وسیع روبه رو شد و بیش از 
۲۰۰ هزار هکتار از محصولات آماده برداشــت زیرآب رفته و از بین 
رفت. این سیلاب که ۲۴ شهرستان استان را متاثر کرد بیش از 8۰ 
هزار میلیارد ریال به بخش کشاورزی خوزستان خسارت وارد کرد 
که دولت به ناچار بخش مهمی از خسارات وارده به کشاورزانی که 

حتی محصول خود را بیمه نکرده بودند پرداخت کرد.

 ۳۴ درصد دانش آموزان خلخالی 
به برنامه های شبکه شاد دسترسی ندارند

مدیر آمــوزش و پرورش خلخال گفــت: به علت نبود 
زیرساخت های ارتباطی و یا محرومیت از داشتن تلفن همراه 
هوشمند ،۳۴ درصد از دانش آموزان این منطقه از برنامه های 

شبکه آموزشی شاد بی بهره هستند.
رضــا محمدی افزود: بر اســاس بررســی ها هشــت درصد از 
دانش آموزان مناطق شــهری و ۲۶ درصد از دانش آموزان ساکن در 
مناطق روستایی منطقه به برنامه های شاد دسترسی ندارند. او گفت: 
تعداد دانش آموزان فاقد گوشی تلفن همراه و تبلت در این شهرستان 
یک هزار نفر شناسایی و به منابع ذیربط اعلام شده ولی برغم گذشت 
بیش از سه ماه از سال تحصیلی تنها ۵۵ دستگاه گوشی تلفن همراه 
و تبلت از سوی خیرین ، مدیران و معلمان مدارس تهیه شده است.
محمدی اظهار داشت: یک هزار دانش آموز فاقد امکانات استفاده 
از فضای مجازی با مشکل ادامه تحصیل مواجه هستند و تعداد قابل 
توجهی نیز برای استفاده از برنامه های شبکه شاد به صورت محدود 

از گوشی تلفن همراه نزدیکان خود استفاده می کنند.
مدیر آموزش و پرورش خلخال مشــکل قطع اینترنت، استفاده 
نامناسب از شــبکه آموزشی شاد در زمان  تراکم بالای ارتباطی در 
فضای اینترنتی به لحاظ قطع مکرر ارتباط مجازی و ناتوانی برخی از 
دانش آموزان برای ارتباط مناسب از طریق فضای مجازی را از جمله 

مشکلات ادامه تحصیل در فضای مجازی ذکرکرد.
خلخال در جنوب اردبیل قرار دارد.

 کارخانه تولید تن ماهی 
در ساوه افتتاح شد

تولید  کارخانه های  بزرگ تریــن  از  یکی 
اعضای کمیسیون  با حضور  ماهی کشور  تن 
کشاورزی مجلس شورای اسلامی در شهرستان 

ساوه افتتاح شد.
عملیات راه اندازی این کارخانه از ۲ سال پیش 
آغاز و به صورت رسمی تولید تن ماهی را آغاز کرد.

این کارخانه اکنون با ۵۰ درصد از ظرفیت اصلی 
خود در حال فعالیت اســت و زمینه ایجاد  اشتغال 

مستقیم ۲۵۰ نفر را فراهم کرده است.
تا پایان سال این واحد تولیدی با ظرفیت کامل 
فعالیت خواهد کرد و شمار نیروهای شاغل در خط 

تولید تن ماهی به ۴۵۰ نفر افزایش می یابد.
 راه اندازی خطوط بسته بندی لوبیا و بادمجان 
هم در این کارخانه در دســتور کار است که در این 

بخش نیز ۱۵۰ نفر مشغول به کار خواهند شد.
این واحد تولیدی بزرگ ترین کارخانه تن ماهی 
کشــور اینکه فقط در یک شــیفت روزانه می تواند 
۶۰ تن تولید داشــته باشــد و از نظر تجهیزات و 
وســعت هم در زمره بزرگ ترین واحدهای تولیدی 
تن ماهی در کشور اســت. بخشی از تولیدات این 
واحد تولیدی به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر 
 می شــود اما اکنون با مشکل واردات ماهی از خارج 

مواجه است.

۱۴۸۶ خانه مددجو در چهارمحال و بختیاری 
فاقد گاز است

و  امام خمینــی)ره( چهارمحال  امداد  مدیرکل کمیته 
بختیاری گفت: یک هزار و ۴86 خانه مددجویی در اســتان 

فاقد لوله کشی گاز است.
علی ملکپور افزود: ۱۲۷ خانه مددجویان در مناطق شــهری و 
مابقی در مناطق روستایی در بخش منچ، ناغان، کوهرنگ و بازفت 
اســت. به گفته وی، برای گازکشی منازل مسکونی مددجویان ۶۰ 
میلیارد ریال اعتبار است که نیمی از این اعتبارات از محل اعتبارات 

خیران و نیمی دیگر باید از محل اعتبارات استانی تامین شود. 
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( چهارمحال و بختیاری 
گفت: سالانه تعدادی مددجو برای معافیت از پرداخت هزینه انشعاب 
و کنتور به شــرکت گاز معرفی می شــود که  برای این معافیت با 
محدودیت تعداد مواجه هستیم. وی با  اشاره به اینکه هزینه خرید 
کنتور گاز ۲میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است، گفت: افزایش سهمیه 
معافیت از خواسته های این نهاد از شرکت گاز است. وی اظهار داشت: 
هم اکنون یک هزار و ۶۹ خانه مددجویان فاقد ســرویس بهداشتی 
اســت که از این تعداد ۲۱۶ خانه در مناطق شــهری و مابقی در 
مناطق روســتایی قرار دارد. ملکپور با تأکید بر اینکه یک هزار و ۷۶ 
خانه مددجویان فاقد حمام است، گفت: از این تعداد ۱۹۳ خانه در 

مناطق شهری و مابقی درمناطق روستایی فعال است.
وی با  اشــاره به اینکه برای اجــرای طرح های مختلف از جمله 
ســرویس بهداشــتی، حمام و گازکشــی برای منازل مددجویان 
زیرپوشــش کمیته امداد نیاز به اعتبارات خیران و همچنین تامین 
اعتبار از محل اعتبارات اســتانی دارد. وی در ادامه به ســاخت ۶۵ 
واحد مســکونی در روستای لندی و ۶۰ واحد مسکونی در روستای 
ســرتنگ محمودی  اشاره کرد و گفت: احداث این واحدها بین ۷۰ 
تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گفته وی، برای احداث این 
واحدها ۲۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز بود که از این میزان ۱۱میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون ریال از سوی خیر هزینه شده است.

انبار 40 میلیاردي لاستیک های احتکاری لو رفت
جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان از کشف هزار 
و 7۱۱ حلقه لاستیک خودروهای سبک و سنگین خارجي و 
داخلي احتکار شــده در یک انبار به ارزش ۴0 میلیاردریال 

خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا هاشمی فر« اظهار داشت: ماموران پایگاه 
اطلاعاتــي فرماندهی انتظامی شهرســتان اصفهان با اشــرافیت و 
هوشــمندی خود از احتکار  لاستیک خودروهای خارجی و داخلی 
در یک انبار  مطلع شدند. وي افزود: ماموران در بازدید از این  انبار 
۱۷۱۱ حلقه لاستیک  شامل هزار و ۳۰۰ حلقه لاستیک خودروهای 
سبک ایرانی و خارجی، ۳۹۹ حلقه لاستیک خودروی سنگین و ۱۲ 
حلقه لاستیک تراکتور کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامي استان 
اصفهان با بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش لاستیک هاي مکشوفه 
در این عملیات  را ۴۰ میلیارد ریال اعلام کردند  گفت: انبار مذکور 
با حکم مقام قضایی پلمب و یک نفر نیز دستگیر و به همراه پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

به  فناورانه ســلامت  ســه محصــول 
دستور ســعید نمکی وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی و همزمان بــا روز ملی 
 پژوهش در دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان 

رونمایی شد. 
این محصولات شــامل دستگاه ســانتریفیوژ 
یخچــال دار با ســرعت بالا، لوله هــای خونگیری 
وکیــوم و الکتروکاردیوگرافی ۱۲ کاناله اســت که 
باتلاش  شرکت های دانش بنیان مستقر در شهرک 
علمــی و تحقیقاتــی اصفهان طراحــی، تولید و 
تجاری سازی و دیروز در دوازدهمین آیین » پویش 
ره سلامت« بصورت ویدئو کنفرانس با دستور وزیر 

بهداشت رونمایی شد.
یخچال دار  آزمایشــگاهی  سانتریفیوژ  دستگاه 
با ظرفیت تولید  ۵۰۰ دســتگاه در سال طراحی و 
تولید شده اســت که در آزمایشگاه های تحقیقاتی 
برای جداســازی اجزای نمونه ها تا دمای ۱۰ درجه 

سانتیگراد زیر صفر کاربرد دارد.
لوله های خونگیری وکیــوم نیز دارای ظرفیت 
تولید ۷۰ میلیون عدد در ســال است که در انواع 
آزمایش های بیوشــیمی و ایمونولوژی نمونه خون 

بیمار کاربرد دارد.
 )ECG( دســتگاه الکتروکاردیوگرافی ۱۲ کاناله

مدل A۲۱۰ یکی دیگر از محصولات فناورانه بخش 
سلامت است که دیروز در اصفهان رونمایی شد و با 
قابلیت سیستم عامل هوشمند و اتصال به سیستم 
بیمارستانی جهت کاربرد برای نوار قلب طراحی و 

تولید شده است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین 
رونمایــی از این محصولات گفت: جهت حمایت از 
محصولات و تجهیزات فناورانه تولید داخل کشور 
دستور داده شد که قیمت ریالی محصولات داخلی 
معادل ارز نیمایی محاسبه شود تا شرکت های دانش 

بنیان تقویت شوند.
ســعید نمکی افزود: همچنین لازم اســت که 
محصولات مشــابه تولیدات فناورانه داخل کشور 
 حتــی اگــر قیمت پایین تــر هم دارند به کشــور 

وارد نشوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این 
آیین گفت: محصولات و تجهیزاتی که امروز رونمایی 
شد می تواند بخش زیادی از سهم بازار کشور را به 
خــود اختصاص دهد اما ایــن امر نیازمند حمایت 

به ویژه در زمینه کنترل واردات است.
طاهــره چنگیز افزود: در صورت حمایت دولت 
تجاری سازی و تولید انبوه این محصولات در تحقق 

جهش تولید نقش بسزایی دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال 
و بختیاری با اشاره به شکستگی خط لوله نفت 
و نشت آن و وارد شدن خسارت جبران ناپذیر 
به کشــاورزی این منطقه گفت: وزارت نفت 
 نسبت به پاکســازی خاک کشاورزی آلوده 

اقدام کند. 
عطاالله ابراهیمی ، با اشــاره به برگزاری جلسه 
ارزیابی خســارت نشت نفت در منطقه سرخون بر 
اثر شکستگی خط لوله نفت خوزستان به اصفهان 
افزود: بر اساس  بررسی میدانی و اطلاعات به دست 
آمده از این بررسی از سوی کارشناسان در منطقه 
میانکوه، خسارت ناشی از نشت نفت و آتش سوزی 

و دود ناشی از آن، ارزیابی شد.
وی با اشــاره به اینکه خســارت وارده به خاک 
به خصوص خاک کشــاورزی جبران ناپذیر اســت، 
اظهار داشت: شرکت ملی نفت نسبت به پاکسازی 
رودخانه و همچنین خاک کشاورزی آلوده به مواد 

نفتی باید اقدام کنند.
ابراهیمی گفت: در این حادثه  ۱۰۰ اصله درخت 
مثمر از نوع انار و گردو در حاشیه رودخانه سرخون 
بر اثر آتش ســوزی دچار خسارت شده است و ۱۰ 

راس دام سبک نیز بر اثر آتش سوزی ناشی از نفت 
از بین رفت.

وی اظهار داشــت: با توجه بــه آلودگی منبع 
آبی و آبیــاری و خاک های منطقه به مواد نفتی و 
وجود ۲۱۰ هکتار اراضی آبی در زیردســت چشمه 
در زمان آبیاری، احتمال وارد شدن خسارت به این 
مزارع وجود دارد که باید در زمان مناســب ارزیابی 

خسارت انجام شود.
ابراهیمــی اظهار داشــت:۱۹۰ هکتار باغ های  
زیرپوشش آبریز چشمه ســرخون نیز در آینده بر 
اثر این نشــت نفــت و آلودگی نفتی پس از خواب 
زمستانی که نیاز به آبیاری دارند، دچار آلودگی آب 

و خاک خواهند شد و خسارت می بینند.
بــه گفته وی، ۶ دهم هکتار گلخانه ســبزی و 
ســیفی نیز در این منطقه فعال اســت که با توجه 
بــه اینکه منبع تامین آب این واحد از سرچشــمه 
سرخون است، آبرسانی به این واحد باید به صورت 

سیار انجام شود.
وی بــه وجود ۶ هــزار کلنی زنبور عســل در 
این منطقه اشــاره کرد و گفت: براثر دود ناشــی 
 از آتش ســوزی احتمــال خســارت بــه آنها نیز 

وجود دارد.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به اینکه در این منطقه پنج هزار 
و ۶۰۰ راس دام ســنگین و هشــت هــزار و ۶۰۰ 
راس دام سبک وجود دارد، گفت: منبع تامین کننده 
آب این دام ها، رودخانه ســرخون است که با بارش 
باران و نشــت آلودگی به روستاهای پایین دست، 
احتمال تلف شدن دام و یا بروز بیماری های متنوع 

وجود دارد.
وی بــه غیر فعــال شــدن ۵۷ مزرعه پرورش 
ماهی با ظرفیت ۲ هزار تن در سال در این منطقه 
به دلیل آلودگی های نفتی گذشــته اشــاره کرد و 
گفت: براســاس مصوبه شــورای تامین شهرستان 
مقرر شــده بــود این مــزارع فعال شــوند که با 
 آلودگی مجــدد ، غیر فعال ماندن ایــن مزارع نیز

تمدید شد.
ابراهیمی اظهار داشــت: از روز یکشــنبه ۲۳ 
آذرماه به پنج مزرعه پرورش ماهی در پشــت سد 
کارون۴ نیز اخطاریه و هشــدار در خصوص تخلیه 
مزارع داده شده است و این مزارع ظرفیت تولید۲ 

هزار تن ماهی در سال را دارند.

 21 دستگاه اتوبوس به ناوگان 
حمل و نقل عمومی ساوه افزوده شد

مرغداران هرمزگان با مشکل نهاده دامی  روبه رو هستند

رونمایی از ۳ محصول فناورانه سلامت در اصفهان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهار محال و بختیاری:

وزارت نفت نسبت به پاکسازی خاک کشاورزی آلوده اقدام کند
انهدام باند شرکت هرمی در رودسر

فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایی 
و انهدام یک شــرکت هرمی و دســتگیری 
 ۱۱ تن از اعضای آن در شهرســتان رودسر 

خبر داد.
سر تیپ »عزیزاله ملکي« افزود: ماموران پلیس 
امنیــت عمومی با اقدامــات اطلاعاتي و تحقیقات 
میدانــي از صحت موضوع اطمینان حاصل کرده و 
محل فعالیت اعضای این باند را در منطقه رامدشت 

مورد شناسایي قرار دادند.
فرمانده انتظامي استان گیلان به اعزام ماموران 
انتظامــي با هماهنگي قضایي به محل مورد نظر و 
دستگیري ۱۱ نفر از اعضاي این شرکت هرمي اشاره 
کرد و بیان داشت: در بازرسي از سوئیت محل فعالیت 
اعضاي این باند، ۱۰ جلد کتاب و جزوه آموزشي و 
تعدادی فرم های مربوط به فعالیت و عضوگیری در 

شرکت های هرمی نیز کشف شد.
این مقام ارشــد انتظامي با بیان اینکه متهمان 
این پرونده غیربومی و از استان های مختلف کشور 
هستند اذعان داشت: افراد دستگیر شده با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

 بانک امانات تجهیزات پزشکی 
در شهرستان البرز افتتاح شد 

بانک امانات تجهیزات پزشکی شهرستان 
البــرز با کمــک و یاری خیــران و حضور 
و شهرستانی  اســتانی  مسئولان  از   جمعی 

افتتاح شد.  
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قزوین 
در آیین افتتاح این بانک اظهار داشت: هلال احمر 
تاکنون با کمک و یاری خیران و سازمان داوطلبان، 
۶ مرکز بانک امانات تجهیزات پزشکی را در استان 
تاســیس کرده اســت تا بیماران نیازمنــد از این 
تجهیزات به صــورت امانی و بدون هزینه خدمات 

دریافت کنند.
حســن آصفی درباره بانک امانــات تجهیزات 
پزشــکی شهرستان البرز گفت: این بانک امانات به 
ارزش یــک میلیارد ریال و با کمک و یاری خیران 
تهیــه و تحویل جمعیت هلال احمر شــد تا این 
جمعیت براساس مقرارت خود این تجهیزات را در 

اختیار بیماران نیازمند قرار دهد.
آصفی اضافه کرد: بســیاری از بیماران نیازمند 
توانبخشی، بضاعت مالی برای توانبخشی و درمان 
ندارند و این بانک تجهیزات می تواند فرصت خوبی 
باشــد تا بیماران این تجهیزات را به صورت امانت 
اســتفاده کــرده و بعد از برطرف شــدن نیاز خود 
برای استفاده دیگر بیماران به جمعیت هلال احمر 

تحویل دهند.
مدیرعامل جمعیت هــلال احمر قزوین یادآور 
شــد: کلیه خیران و نیکوکاران اســتان می توانند 
کمک های نقدی خود را به حساب ۵۲8۶8۶8۶۳۷ 
خیران هــلال احمر واریز کنند یا خانواده هایی که 
تجهیزات پزشــکی بلا استفاده دارند نیز می توانند 
این تجهیزات را به بانک امانات در شــعب جمعیت 

هلال احمر تحویل بدهند.

https://www.irna.ir/news/84147971/سه-محصول-فناورانه-سلامت-در-اصفهان-رونمایی-شد
https://www.irna.ir/news/84147971/سه-محصول-فناورانه-سلامت-در-اصفهان-رونمایی-شد
https://www.irna.ir/news/84147690/وزارت-نفت-نسبت-به-پاکسازی-خاک-کشاورزی-آلوده-به-نفت-اقدام-کند

